СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ПОСЕЛОК РАМЕШКИ

Рамешковского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ
пгт. Рамешки

от «11» марта 2019 года                                                                                         № 27
«О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки от 21.12.2009 № 43»

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки от 05.02.2018 № 03 «О возложении полномочий администрации городского поселения – поселок Рамешки, являющейся административным центром муниципального образования «Рамешковский район» на администрацию Рамешковского района», п. 3 ст. 34 Устава муниципального образования городское поселение – поселок Рамешки, Совет депутатов городского поселения – поселок Рамешки четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки от 21.12.2009 № 43 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации городского поселения – поселок Рамешки, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава городского поселения –

поселок Рамешки                                                                                В.Г. Габлина